
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 58.2024 

 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 04.11.2024r. 
 

 
w sprawie konsultacji społecznych dotyczących naboru pomysłów na przedsięwzięcia 

rewitalizacyjne do objęcia zapisami Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Białowieża 

na lata 2024-2030 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 

października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278), w związku z Uchwałą nr 

XXVlll/151/09 Rady Gminy Białowieża z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie określenia zasad i 

trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Białowieża zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W ramach konsultacji społecznych ogłaszam nabór pomysłów na przedsięwzięcia 

rewitalizacyjne do objęcia zapisami Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Białowieża na 

lata 2024-2030. Zasięg terytorialny obejmuje obszar Białowieża Południe, wyznaczony jako 

obszar rewitalizacji.  

§ 2. 

Celem konsultacji jest wyznaczenie przyszłych inwestycji, które mogą być zrealizowane przez 

Gminę Białowieża na obszarze Białowieża Południe. 

§ 3. 

Konsultacje będą trwały od 12.11.2024 r. do  12.12.2024 r. 

§ 4. 

Konsultacje odbędą się w formie: 

1. Zbieranie uwag w postaci elektronicznej za pomocą formularza projektowego 

dostępnego do pobrania na stronie Gminy Białowieża poprzez przesłanie za pomocą 

poczty elektronicznej na adres e-mail: sekretariat@ug.bialowieza.pl 

2. Zbieranie uwag w postaci papierowej 

a. za pomocą formularzy projektowych zamieszczonych do pobrania oraz 

wydrukowania ze strony www.gmina.bialowieza.pl oraz 

www.bip.bialowieza.pl 

mailto:sekretariat@ug.bialowieza.pl
http://www.gmina.bialowieza.pl/
http://www.bip.bialowieza.pl/


2 
 

b. formularzy w formie papierowej udostępnionych w sekretariacie Urzędu 

Gminy Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża. Wypełniony formularz 

w formie papierowej można złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy 

Białowieża w godzinach pracy urzędu lub za pośrednictwem poczty na adres 

Urzędu Gminy Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża. 

  

§ 5. 

Poinformowanie o wynikach konsultacji nastąpi poprzez udostępnienie raportu w terminie 

do 30 dni od dnia zakończenia konsultacji: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy Białowieża; 

2) w Biuletynie informacji Publicznej Gminy Białowieża; 

3) w sekretariacie Urzędu Gminy Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku merytorycznym. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 


		2024-11-04T15:08:30+0100




